АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_09_»  __июня__ 2016 г.             № _612_
г. Полярные Зори

О подготовке проекта планировки

и проекта межевания

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом

Мурманской области от 10.07.2007 № 867-01-ЗМО «О регулировании

градостроительной деятельности на территории Мурманской области»,

решением Совета депутатов г. Полярные Зори от 02.04.2014 № 514 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования города Полярные Зори с подведомственной территорией», на

основании заявления заместителя директора по общим вопросам филиала АО

«Концерн Росэнергоатом» «Кольская атомная станция» Смирнова С.А. от

30.05.2016 № 2940  п о с т а н о в л я ю:

 1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории

расположения планируемого коллектора хозбытовых стоков от КНС «Зашеек»

до КНС «Северный» (1 этап) и далее до существующей сети водоотведения г.

Полярные Зори в районе Стелы (2 этап), с площадью застройки 0,687 га,

местоположение: Мурманская область, МО г.Полярные Зори с

подведомственной территорией.

          2. Предложить филиалу АО «Концерн Росэнергоатом» «Кольская атомная

станция» в десятидневный срок со дня опубликования настоящего

постановления представить в администрацию г.Полярные Зори с

подведомственной территорией предложения о порядке, сроках подготовки и

содержания документации по проекту планировки и проекту межевания

территории расположения планируемого коллектора хозбытовых стоков от КНС

«Зашеек» до КНС «Северный» (1 этап) и далее до существующей сети

водоотведения г. Полярные Зори в районе Стелы (2 этап), с площадью застройки

0,687 га, местоположение: Мурманская область, МО г.Полярные Зори с

подведомственной территорией.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                     М.О.Пухов

              г.Полярные Зори

Визы согласования:

Праник О.Е.    ___________  «  09  »__06___2016года

Правовой отдел        ___________  « ____»_______2016года

1-в дело, 1-ОАиГ, 1-КАЭС